

**Advokathuset Esbjerg ApS**  
**Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 69 64 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

**Karina June Schneidelbach Schmidt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokathuset Esbjerg ApS  
Jernbanegade 22  
6700 Esbjerg

Telefon: 75123044  
Telefax: 75123970  
Hjemmeside: [www.advokathuset-esbjerg.dk](http://www.advokathuset-esbjerg.dk)

CVR-nr.: 30 69 64 33  
Stiftet: 27. juni 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

### Direktion

Karina June Schneidelbach Schmidt

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Modervirksomhed

KJ Advokatholding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.545 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.544.500</b>	<b>1.464.141</b>
1 Personaleomkostninger	-1.266.798	-1.224.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.192	-40.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>274.510</b>	<b>199.836</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.694	-9.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.816</b>	<b>190.744</b>
3 Skat af årets resultat	-61.498	-42.630
<b>Årets resultat</b>	<b>210.318</b>	<b>148.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	10.318	48.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.318</b>	<b>148.114</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.594	54.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.594</u>	<u>54.786</u>
Andre tilgodehavender	31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.094</u></b>	<b><u>86.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.563	119.237
Igangværende arbejder for fremmed regning	463.030	485.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.251	61.231
Udsudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	0	38.250
Periodeafgrænsningsposter	15.769	8.779
Tilgodehavender i alt	<u>757.613</u>	<u>715.517</u>
Likvide beholdninger	<u>119.876</u>	<u>21.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>877.489</u></b>	<b><u>737.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>960.583</u></b>	<b><u>823.768</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	321.500	311.182
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>571.500</u></b>	<b><u>461.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	12.000	12.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.498	47.630
	Anden gæld	318.585	302.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.083</u>	<u>350.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.083</u></b>	<b><u>362.586</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>960.583</u></b>	<b><u>823.768</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.096.392	1.055.190
Pensioner	155.928	154.176
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.662	7.954
	<u>1.266.798</u>	<u>1.224.136</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.694	9.092
	<u>2.694</u>	<u>9.092</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.498	47.630
Regulering af udskudt skat	3.000	-5.000
	<u>61.498</u>	<u>42.630</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	311.182	263.068
Årets overførte overskud eller underskud	10.318	48.114
	<u>321.500</u>	<u>311.182</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	600.000
Udloddet udbytte	-100.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nomielt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 206 t.kr. Gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 50 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Advokatholding ApS, CVR-nr. 37862517, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.